Cargo:

Inscricao

0462639-7

0461811-4

0462984-1

0463158-7

0462396-7

0463049-1

0462446-7

0462404-1

0462582-0

0462499-8

0462430-0

0461657-0

0462278-2

Agente Sanitario

Nome

ANGELA FERREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS TOIOSIMA

BRUNO AUGUSTO ESPELETA STURARI

CARLOS EDUARDO FRANCOSO

DAIANE CAROLINE BATISTA

DIEGO RODRIGUES FERNANDES

EVERTON SANTANA PEREIRA

FABIO TAKAHASHI

FRANCIELI BELUZI DOS SANTOS

HELIO CALCIOLAI

JOAO MARCOS NESSO

JOSE CARLOS STEFANI

JULIO CESAR MAGNANI

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data

Nascimento

19/01/1979

19/08/1962

13/01/1983

06/02/1982

28/09/1991

18/12/1991

27/12/11977

16/10/1981

18/10/1986

02/12/1962

27/04/1985

02/10/1967

13/05/1968

Acertos Provas Objetivas

Port.

3

Matem. Inform.

2

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

3

Total de Pontos

26,67

40

26,67

36,67

23,33

46,67

43,33

53,33

40

20

36,67

36,67

40

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo: | Agente Sanitario

Inscricdo | Nome

0462876-4 = PAULO CESAR DOS SANTOS
0462458-0 = REGINALDO HENRIQUE MUNHOS
0462945-0 = SERGIO APARECIDO DOS SANTOS
0462412-2 SERGIO DOS REIS

0463153-6 | THIAGO SANTOS BORTOLOZO

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento
01/12/1973
26/05/1987
27/07/1970

21/07/1948

31/10/1988

Acertos Provas Objetivas

Port.

1

Matem. Inform.

5

6

Total de Pontos = Classif.

40 .

36,67 -

26,67 -

50 2

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

ibfe

BTSSR R NN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




