

# Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2010

## Classificação Parcial

#### Cargo: Agente Sanitário

Inscrição	Nome	Data	Acertos Provas Objetivas			Total de Pontos	Classif.	Situação
		Nascimento	Port.	Matem.	Inform.			
0462639-7	ANGELA FERREIRA DA SILVA	19/01/1979	3	2	3	26,67	-	Eliminado
0461811-4	ANTONIO CARLOS TOIOSIMA	19/08/1962	4	1	7	40	-	Eliminado
0462984-1	BRUNO AUGUSTO ESPELETA STURARI	13/01/1983	1		7	26,67	-	Eliminado
0463158-7	CARLOS EDUARDO FRANCOSO	06/02/1982	4	1	6	36,67	-	Eliminado
0462396-7	DAIANE CAROLINE BATISTA	28/09/1991	3		4	23,33	-	Eliminado
0463049-1	DIEGO RODRIGUES FERNANDES	18/12/1991	6	2	6	46,67	-	Eliminado
0462446-7	EVERTON SANTANA PEREIRA	27/12/1977	3	4	6	43,33	-	Eliminado
0462404-1	FABIO TAKAHASHI	16/10/1981	6	3	7	53,33	1	Habilitado
0462582-0	FRANCIELI BELUZI DOS SANTOS	18/10/1986	4	4	4	40	-	Eliminado
0462499-8	HELIO CALCIOLAI	02/12/1962	2	3	1	20	-	Eliminado
0462430-0	JOAO MARCOS NESSO	27/04/1985	4		7	36,67	-	Eliminado
0461657-0	JOSE CARLOS STEFANI	02/10/1967	5	2	4	36,67	-	Eliminado
0462278-2	JULIO CESAR MAGNANI	13/05/1968	5	4	3	40	-	Eliminado





## Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2010

## Classificação Parcial

#### Cargo: Agente Sanitário

Inscrição	Nome	Data	Acertos Provas Objetivas			Total de Pontos	Classif.	Situação
		Nascimento	Port.	Matem.	Inform.			
0462876-4	PAULO CESAR DOS SANTOS	01/12/1973	1	5	6	40	-	Eliminado
0462458-0	REGINALDO HENRIQUE MUNHOS	26/05/1987	1	3	7	36,67	-	Eliminado
0462945-0	SERGIO APARECIDO DOS SANTOS	27/07/1970	1	1	1	10	-	Eliminado
0462412-2	SERGIO DOS REIS	21/07/1948	4	2	2	26,67	-	Eliminado
0463153-6	THIAGO SANTOS BORTOLOZO	31/10/1988	5	2	8	50	2	Habilitado

